瑞安市教育局
	文件

	瑞安市人力资源和社会保障局

瑞教公告〔2020〕4号

关于2020年瑞安市公办学校面向社会

公开招聘教职工笔试有关事项的公告

根据瑞安市教育局、瑞安市人力资源和社会保障局《关于2020年瑞安市公办学校面向社会公开招聘教职工的公告》（瑞教公告〔2020〕3号）文件精神，参照浙江省新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组办公室《关于印发2020年浙江省公务员考试录用新冠肺炎疫情防控工作指引的通知》（省疫情防控办〔2020〕101号）有关要求，现将2020年瑞安市公办学校面向社会公开招聘教职工笔试有关事项公告如下：

一、笔试时间

2020年7月14日（星期二）上午8:30—11:30

二、笔试地点

考点1：瑞安市职业中等专业教育集团学校（瑞安市体育东路1号）

考点2：瑞安市安阳实验中学（瑞安市安阳路707号）

考点3：瑞安市瑞祥实验学校（瑞安市瑞祥新区民公路288号）

具体见考生本人准考证。

三、打印准考证时间

2020年7月11日—7月14日，考生可自行登录瑞安市人事考试录用系统进行打印《笔试准考证》及《考生须知》。考生须仔细核对姓名、身份证号码、报考岗位、考试科目等相关信息。在此期间，准考证遗失的可自行登录再次打印。
四、疫情防控措施要求

1.参加本次笔试的所有考生请遵守疫情防控各项要求，如有异常情况（包括且不限于到过或来自疫情重点地区和接触过疫情重点人员），须主动向瑞安市教育局报告（0577-65802320）。根据我市最新疫情防控要求，温州“健康码”为非绿码的报考对象、5月30日及以后从国（境）外、中高风险地区（湖北省全境，吉林省吉林市，黑龙江省哈尔滨市，绥芬河市，内蒙古自治区满洲里市，广东省广州市、深圳市、揭阳市，北京市丰台区等）返瑞、或近14天内有上述地区旅居史的和温州市域以外来瑞14天内有发热、咳嗽等呼吸道症状的考生，须提供考前7天内1次核酸检测阴性(或既往血清特异性IgG抗体检测阳性)的证明材料，方能参加笔试。温州市本地考生在近期出现发热、咳嗽等呼吸道症状须提供瑞安市人民医院或三甲及以上医院出具的非新冠肺炎对象的医学诊断证明。

报考对象为既往新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、密切接触者，应当主动向瑞安市教育局报告（0577-65802320），并提供考前7天内核酸检测阴性证明材料和肺部影像学检查无异常的证明方可参加笔试。

仍在隔离治疗中的新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者，以及集中隔离期未满的密切接触者，不得参加笔试。

如有新的防控精神，按新精神执行。

（风险提示：5月30日及以后到过或来自北京新发地批发市场、京深海鲜批发市场、顺鑫石门批发市场、怀柔区万星农副市场、平谷区东寺渠农副产品市场、朝阳区松榆东里市场等6大批发市场和中国肉类食品综合研究中心的来温人员，实行14天集中隔离医学观察。）

2.考生须如实填写《瑞安市教职工招聘考试新冠肺炎疫情防控健康承诺表》（见附件1，自行下载打印填写，以下简称“《承诺表》”），考生须自备口罩，凭《承诺表》、有效身份证（含有效期内的临时身份证）、准考证、温州健康码“绿码”于笔试当天上午7:30开始有序进入考点（相互间保持一定间距），查验温州健康码“绿码”、查验近14天内行程轨迹、测温正常后方可进入考点。未佩戴口罩、证件不全的，不能进入考点。腋下体温超过37.3℃的、或健康码显示“红码”“黄码”的、或有重点地区行程轨迹的而无相关有效医学证明或有效检测报告者不得进入考点（考生应确保有充足时间转码及做相关检测，并提前按附件2流程自行查验本人行程轨迹）。

3.考生在考点内不集聚、不扎堆，考生可以直入试场（教室），坐到自己的位置，不得随意走动。考试开始前由监考人员在播音指挥下进行考场检查、证件核对以及分批次进行金属探测等考前检查工作。考生须按规定将《准考证》、有效证件、《承诺表》放置在座位上角规定位置便于监考人员核对信息（《承诺表》由监考人员统一收取保存），在监考人员指示下，逐一摘除口罩核验身份。

4.在考试过程中如出现考生（或监考人员）发热、干咳、乏力、咽痛等症状的，将启动应急处置流程进行管控，全体考试参与人员须全力配合并等待医务人员研判和工作人员处置，严禁擅自离开或鼓动他人离开，由医务人员研判后决定是否启用备用考场以及为考生送医，送医考生将不再继续考试。

5.考试结束后，在工作人员（播音）引导下，考生分考场、分批次有序退场，迅速离开考点（校园），考生退场完毕后由专业人员对考点及时进行消杀。

6.考生刻意隐瞒接触史、旅居史、故意谎报病情或拒不执行疫情防控措施的，将严肃追究其法律责任。因疫情防控需要而不能参加此次考试的考生，作缺考处理。

7.疫情防控未尽事宜，由瑞安市教育局、瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市卫生健康局负责解释。

五、考生守则

1.考生出行前应仔细检查身份证、准考证、《承诺表》、温州健康码（是否为“绿码”）以及文具、钟表（可存储和联网、发射信号的除外）等必要考试用具。

2.考点地处交通要道，考生须充分考虑天气、交通、防疫检测等因素，提前做好时间安排，充分预留考点防疫检测时间。若乘坐公共交通工具须全程佩戴口罩，途中尽量避免用手直接触摸车上物品，及时洗手或使用免洗手消毒液做好自我防护。

3.严禁将手机等具有联网、记忆、存储、翻译、编程等功能的电子产品以及书籍、笔记、纸张（包括空白纸张）等带入考场，不符合规定的物品一律放置在规定位置，违者按违纪处理。

4.答题前应先在试卷规定位置正确、清楚地填写姓名和准考证号等相关信息。

5.开考铃响后，才能开始答题，答题须黑色签字笔，一律使用考务方提供的草稿纸。

6.开考30分钟后不得进入考场，开考1小时后至结束前15分钟之间经监考老师同意方可离场，其余时间不得离场。

7.考生离开考场后不得再次进入考场。

8.试卷有字迹不清，卷面缺损，可举手提问，但不得询问与试题内容有关的问题。

9.考场内不得出现交头接耳、喧哗、摇晃、吸烟等影响和干扰其他考生的行为，不得以任何方式作弊或帮助他人作弊，违者按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部第35号令）予以处理。

10.考试结束时，应立即停止答题，并将试卷翻放，经监考人员将试卷收交完毕后，在播音指挥下方可有序离场。严禁将试卷带出考场。考生得到离场指令后应立即离开考点，不得在考点内逗留。

11.成绩等相关考试信息均发布在瑞安教育信息网、瑞安市人社局网公告，不再另行通知。
附件：1.2020年瑞安市公办学校面向社会公开招聘教职工考试新冠肺炎疫情防控健康承诺表
2.查验行程轨迹操作流程
瑞安市教育局     瑞安市人力资源和社会保障局
             2020年6月30日

瑞安市教育局办公室                         2020年6月30日印发
附件1：

2020年瑞安市公办学校面向社会公开招聘教职工考试

新冠肺炎疫情防控健康承诺表
一、基本信息
	姓名

	身份证号码

	报考岗位

	近14天居住地址

	准考证号

二、流行病学史（此前14天）
1.是否到过新型冠状病毒肺炎重点防控地区？  否  /  是

2.是否接触过重点防控地区的发热或有呼吸道症状患者？  否  /  是

3.是否曾接触过疫情“五类人员”(确诊病例、疑似病例、无症状感染者、发热症状者、 密切接触者)？  否  /  是  （我接触的是                       ）。

4.本人此前14天是否出现发热、干咳等症状？  否  /  是  （症状是             ）。

5.此前14天同住人员有无出现发热、干咳等症状？  无  /  有（请描述患者姓名、与申报人关系及诊治情况）：                                                   。
三、考前14天本人健康监测情况
	日  期
	体温测量记录
	咳   嗽
	其他不适（请说明）

	上午
	下午
	有
	无

	6月30日

	7月1日

	7月2日

	7月3日

	7月4日

	7月5日

	7月6日

	7月7日

	7月8日

	7月9日

	7月10日

	7月11日

	7月12日

	7月13日

	7月14日

温馨提示：近期尽量不要跨区域外出，注意休息，保持良好身体状况。
本人承诺：本人已如实填写以上信息，如有不实，本人负全部责任。（本句手写下行空白处）
承诺人签名：                              日期：2020年   月   日

附件2：

查验行程轨迹操作流程

[image: image1.png]

步骤1：用微信扫描上面二维码，显示左下图。
步骤2：填入本人手机号码，点击获取验证码，会有短信发送验证码到手机。
步骤3：填入验证码，同意授权并点击查询，看右下图提示。
[image: image2.jpg]WERBIBITEFR

BIEABIBITER

EERSIE, AABH

0 Fins

I NBRIERS

BB R ASE A R A ATE AR 4RO
BiE R

EERSEX A
2 ez

ARALE: 10000 /10086 / 10010

cAICT pmmimn € 49,

    [image: image3.jpg]101 1861 10:35

< EEXBIEGTEFR

BIEARIBITER

ERSIE, AANBH

WRFRETEE

s RORIEITE-E
E#iF: 2020.04.21 10:34:13

S F e
R, FXBAMKR

—— RSB —

cAcTomman  @ifed @ uum

FAAL: 10000 /10086 /10010